
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Dodavatel

Objednávka č.
2018/1284/ODOP OddD/KP

OBJEDNÁVKA =

Odběratel
Subjekt Jiří Toman Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21

Vyřizuje Károly Pallagi
Telefon
IČ 12540731 00231312
DIČ CZ5812120380 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
1.00 oprava komunikace - ul. Hoděiovská dle přílohy č. 1 241716,86

241716,86

Veškeré práce budou fakturovány die doby a rozsahu skutečného provedení

Ou l-lfO-i/(V/l
. íA

Benátky nad Jizerou, Kbe/161 
DIČ: CZ5812120380

Podrobnosti platby

§ 2212 pol. 5171 - 0310 24.10.2018
\_______________ )

Schválení

Ing. Markéta Adámkova 

Vedoucí ODOP

Poznámky a přip

Datum
Zpráva
Doprava

11.10.2018

Předběžná cena.s DPH 241716,86 Kč
l/

/Iq.



Cenová nabídka na "krajnice Hoděiovská, Praha 14'

pol. zkrácený popis prací m] množství cena /mj cena celkem

ul.Hodějovská - krajnice
1. seřezáváni krajnic v II. do 10 cm - při šířce krajnice do 1m m2 221.00 85.00 18 785,00 Kč
2. seřezáváni krajnic v tl. do 20 cm - při šiřce krajnice do 1 m m2 326,00 162.00 52 812.00 Kč
3. seřezávání krajnic v tl. do 30 cm > při Šířce krajnice do 1 m m2 152.00 185.00 28 120.00 Kč
4. terénní úpravy kpl 1,00 100 049,00 100 049.00 Kč

199 766,00 Kč

fakturováno bude dle skutečné provedených prací

Celková cena bez DPH 
DPH

Kč
% 21.00

199 766.00 Kč 
41 950.90 Kč

Celková cena Kč 241 716,90 Kč

V Praze dne;8.10.2018


